XIII. OXYNTES, annis XII.

Secundum quos-	869	9	28	12	1	28	34
dam Heraclidarum	870	10	29	13	2	29	35
descensus. Alter. Re-	871	11	30	14	3	30	36
versi sunt Herculis	872	12	31	15	4	31	37
nepotes.	873	13	32	16	5	32	38
	874	14	33	17	6	33	39
	875	15	34	18	7	34	40
	876	16	35	19	8	35	41
	877	17	36	20	9	36	42
	878	18	37	21	10	37	43
	879	19	38	22	11	38	44

III. SILVIUS ÆNEÆ, an. XXIX.

Silvius posthumus, quia post mortem patris editus, ruri fuerat educatus, et Silvii et posthumus nomen accepit: a quo omnes Albanorum reges, Silvii vocati sunt.

880 20 39 23 12 1 45

XIV. APHIDAS, anno I.

Agon Lyciorum pri-	881	21	40	24	1	2	46
mus actus.	XXVIII. THINÆUS, XV. THYMOETES, annis VIII.						

annis XXX.

882	22	1	25	1	3	47
883	23	2	26	2	4	48
884	24	3	27	3	5	49
885	25	4	28	4	6	50
886	26	5	29	5	7	51
887	27	6	30	6	8	52
888	28	7	31	7	9	53

Reges Sicyonii defecerunt, qui regnaverunt annis DCCCLXII. Post quos sacerdotes Carnii consti-tuti sunt.

Castoris chronographi de Sicyoniorum regno. Exponemus et Sicyoniorum reges ab Ægialeo, usque ad Zeuxippum; qui omnes regnaverunt annis nonagesimis LXII (al. 942, Arm. 967, Gr. 957). Et post reges, sacerdotes Carnii sex, qui præfuerunt annis XXXIII. Post quos sacerdos constitutus est Charidemus, qui impensas non sustinens fugit.

HEBR.	ASSYR.	ATHEN.	LATIN.	ÆGYPT.
Abraha- mus	Heli	Thinæus	Thymœ- tes	Silvius xx dynastia Diosp.

889 29 8 8 10 54

Castoris de regno Atheniensium. Exponemus autem et Atheniensium reges, cognomento Erech-thidas, a Cecrope Diphye usque ad Thymœtem: quorum omne tempus invenitur anni CCCCXXIX (Arm. 449). Post quos suscepit regnum Melanthus

EUSEBII CHRONICORUM

HEBR.	ASSYR.	ATHEN.	LATIN.	ÆGYPT.
Abrahamus	Heli	Thinæus	Melan-thus	Silvius xx dynastia Diospol.

XXVI. MELANTHUS, annis XXXVII.

890	30	9	4	11	53
891	31	10	2	12	56
892	32	11	3	13	57
893	33	12	4	14	58
894	34	13	3	15	59
895	35	14	6	16	60
896	36	15	7	17	61
897	37	16	8	18	62
898	38	17	9	19	63
899	39	18	10	20	64
900	40	19	11	21	65

Mortuo Heli sacerdote,
arca testamenti ab alienigenis possidetur, ac
deinde in domo Aminadab facit annos xx.

SAMUEL et SAUL, annis XL.

901	1	20	12	22	66	Hebræorum primus rex Saul ex tribu Benjamin.
902	2	21	13	23	67	
903	3	22	14	24	68	
904	4	23	15	25	69	
905	5	24	16	26	70	
906	6	23	17	27	71	
907	7	26	18	28	72	
908	8	27	19	29	73	

IV. ÆNEAS SILVIUS, annis XXXI.

909	9	28	20	4	74
-----	---	----	----	---	----

Latinorum quartus Æneas Silvius, annis XXXI. In alia historia reperimus quarto Latinum Silvium regnasse, Laviniæ et Melampodis filium, uterum fratrem posthumum: et quinto, qui nunc his quartus ponitur, Silvium Æneam posthumum filium.